|Operatori Economici Invitati

Cartella di Gara
Descrizione Cartella di Gara
Protocollo Cartella di Gara
RDO - Richiesta di offerta
Titolo

Operatori Economici
ECOEDILMONT S.R.L.
TREVISAN SRL
VIRIDIS SOCIETA' COOPERATIVA
Vivai Busa

VIVAI D'ANDREIS di Remigio D'Andreis &C. S.a.s.

tender_15108

rfq_22648

SAN DORLIOG DELLA VALLE
SAN VITO AL TAGLIAMENTO
ARBA

Trieste

Latisana

Forma giuridica
Srl
Srl
Societa cooperativa
Srl
Sas

Codice opera 20080 manutenzione straordinaria siti strategici

Codice opera 20080 manutenzione straordinaria siti strategici

Codice Fiscale
01047330327
01187330939
01410280935
00834640328
01395910308

Partita IVA
01047330327
01187330939
01410280935
00834640328
01395910308

Indirizzo
VIA TRAVNIK, 15
VIA STRADA ALTA N.7
VIA GIOVANNI PASCOLI 30/A
Via Pauliana 2
via Crosere, 111

34018
33078
33090
34132
33053

Provincia
Trieste
Pordenone
Pordenone
Trieste
Udine
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